~ .... f1,, 1~ni, - \TR/ NI('

Vf'f&k,,ra

NICOLINA
(Nicola)

ILE Q U E R l M E N T O

"Requer a transferência do horário das sessões ordiná

rias da Câmara Municipal de Quirinópolis para as

20:00h.··

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Quirinópolis, Estado de Goi

ás

Usando de minhas prerrogativas regimentais, fundamentadas no Regimen

to lntt·rno que faz R~gulamentaçào esta Casa de Leis. sob o resguardo do art. 258, inciso I, re

qut·iro da Mesa Diretora desta Casa de Leis que faça a transferência das sessões ordinárias da

Câmara Municipal de Quirinópo\is para as 20:00h. considerando que este horário seria mais

cômodo para a população poder participar das sessões, e a realização das sessões no período

matutino, durante o horário comercial, tem prejudicado aqueles que querem acompanhar o tra

balho dos vereadores de perto.

Nestes termos. peço e espero aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 0'7 dias do mês de Março de 20 18

NICOLINA MARIA DA COSTA PEREIRA
Vereadora

Praca tWs Três Podoes 11• 88-Centr~CEP. 75.860-000- Telefax ffi./)3651-10-I0 -Ouirinóoolis-GV.